Ano XXX    |   Edição 2202-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Quarta-feira, 30 de Agosto de 2023                                                        1

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 12.971
  28 de agosto de 2023.

MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Prefeito Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o passamento, no dia 26 de agosto p.p., do Senhor Jayro Luiz de Andrade, Botucatuense atuante, também conhecido como (Jairo da
Farmácia), foi Vereador neste município nas legislaturas de1956 a 1959 – 1960 a 1972 – 1983 a 1992 e 1997 a 2000. Foi Presidente da Câmara na legislatura
1989 – 1990 e Prefeito por um mês no governo de Joel Spadaro,

D  E C R E T A:

Art. 1º Luto Oficial no Município de Botucatu por três dias, a partir de 26 de agosto pp., em sinal de pesar pelo falecimento do Senhor Jayro Luiz de Andrade.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data.

Botucatu, 28 de agosto de 2023.

Mário Eduardo Pardini Affonseca
Prefeito Municipal

Registrado na Divisão de Secretaria e Expediente em 28 de agosto de 2023, 168º ano de Emancipação Político-Administrativa de Botucatu.

Rinaldo Barbato
  Chefe de Seção de Secretaria e Expediente

Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho

 CHAMAMENTO PÚBLICO DA SECRETARIA  DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,

RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E TRABALHO

EDITAL 01/2023

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO CURSO

EJ-050 TALITA SANTOS DA COSTA
DEFERIDO após cumprimento do

item 2.2 alínea “d” do Edital
AJUSTADOR
MECÂNICO

EJ-052
VITÓRIA CAROLINE TIMOTEO
SANTANA

DEFERIDO após cumprimento do
item 2.2 alíneas “d” e “f” do Edital

OPERADOR DE
CENTRO DE CNC

Os candidatos convocados  deverão comparecer no dia 31 de agosto de 2023 à Escola SENAI
– Botucatu, localizado à Av. Dr. Jaime de Almeida Pinto, nº 1332 - Jardim Reflorenda, às
09  horas,  para  etapa  de  ACEITE,  MATRÍCULA  e  orientações  gerais  do  PROGRAMA
EMPREGA JOVEM apresentando original e cópia do RG, CPF, comprovante de escolaridade,
comprovante de endereço e comprovante de dados bancários nominal, podendo ser este conta
corrente  ou  poupança  exclusivamente,  de  qualquer  agência  bancária  nacionalmente
reconhecida.

Botucatu, 30 de agosto de 2023.

JUNOT DE LARA CARVALHO
Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419 www.botucatu.sp.gov.br
- e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

Ano XXX    |   Edição 2202-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Quarta-feira, 30 de Agosto de 2023                                                        2

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2023-08-30T19:54:50+0000